

**Объявление о проведении тендера (конкурса) от 21.01.2021 года**

Товарищество с ограниченной ответственностью «Согринская ТЭЦ» объявляет о проведении тендера (конкурса)

Наименование закупок (тендера, конкурса) (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне):

**Запорная арматура**

№ лота	Наименование лота	единица измерения	Количество	Цена без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.	Общая сумма без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
1	Вентили запорные 1052-65-0 DN мм 50 P4 МПа235 кг/см2 t250	шт	4 ✓	150 000,00	600 000,00
2	Вентили запорные 589-10-0 DN мм 10 P4 МПа 250кг/см2 t545	шт	5 ✓	28 710,00	143 550,00
3	Вентили запорные 999-20-0 DN мм 20 P4 МПа250 кг/см2 t545	шт	5 ✓	35 400,00	177 000,00
4	Вентили чугунные 15кч18п Ду,мм 20Ру,16 кгс/см3	шт	5 ✓	1 339,29	6 696,43
5	Вентили чугунные 15кч18п Ду,мм 25 Ру,16 кгс/см2	шт	15 ✓	1 651,79	24 776,79
6	Вентили чугунные 15кч18п Ду,мм 32Ру16 кгс/см2	шт	15 ✓	2 464,29	36 964,29
7	Вентили чугунные 15кч18п Ду,мм 50 Ру,16 кгс/см2	шт	15 ✓	4 732,14	70 982,14
8	Вентиль запорный высокого давления 588-10-0 DN мм 10 P23 МПа t250	шт	20 ✓	26 235,00	524 700,00
9	Вентиль запорный высокого давления 998-20-0 DN мм 20 P23 МПа t250	шт	30 ✓	33 660,00	1 009 800,00

№ лота	Наименование лота	единица измерения	Количество	Цена без учета налога на добавленную стоимость, стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.	Общая сумма без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
10	Вентиль чугунный 15ч74п1м Ду,мм 15 Ру,16 кгс/см2	шт	10 ✓	31 875,00	318 750,00
11	Вентиль шаровой Itap Ideal 093 3/8" В-Н (бабочка)	шт	10 ✓	2 420,00	24 200,00
12	Вентиль шаровый КШМ15/6,3-ПШ	шт	10 ✓	35 948,00	359 480,00
13	Главный предохранительный клапан 1202-150/150-0 DN 150/150 Рр 9,8 t 540 С	шт	1 ✓	5 334 000,00	5 334 000,00
14	ГПК 111-200/400-06 DN 200/400 Рр 0,8-1,2 t450С	шт	2 ✓	4 740 000,00	9 480 000,00
15	Задвижка 1015-150-ЦЗ DN 150 Рр 9,8 t540 С	шт	1 ✓	2 250 000,00	2 250 000,00
16	Задвижка с обрeзиненным клином ДУ-50 РУ-16	шт	9 ✓	23 958,00	215 622,00
17	Задвижка с обрeзиненным клином ДУ-125 РУ-16	шт	1 ✓	60 390,00	60 390,00
18	Задвижка с обрeзиненным клином ДУ-80 РУ-16	шт	4 ✓	20 803,57	83 214,29
19	Задвижка чугунная 30ч906ббр Ду80 Ру 10 кгс/см2	шт	2 ✓	40 892,86	81 785,71
20	Задвижка чугунная Ду500 30ч256р Ру 2,5 (ширина по фланцам - 350 мм., гитара)	шт	1 ✓	2 278 571,00	2 278 571,00
21	Задвижки стальные 30с41нж Ду100 Ру 16 кгс/см2	шт	6 ✓	62 889,75	377 338,50
22	Задвижки стальные 30с41нж Ду150 Ру 16 кгс/см2	шт	6 ✓	110 286,00	661 716,00
23	Задвижки чугунные 30ч6бр Ду100 Ру 10 кгс/см2	шт	4	29 031,75	116 127,00
24	Задвижки чугунные 30ч6бр Ду125 Ру 10 кгс/см2	шт	2	57 915,00	115 830,00
25	Задвижки чугунные 30ч6бр Ду150 Ру 10 кгс/см2	шт	2	59 152,50	118 305,00
26	Задвижки чугунные 30ч6бр Ду50 Ру 10 кгс/см2	шт	6	13 142,86	78 857,14
27	Задвижки чугунные 30ч6бр Ду80 Ру 10 кгс/см2	шт	4	23 883,75	95 535,00



№ лота	Наименование лота	единица измерения	Количество	Цена без учета налога на добавленную стоимость, стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.	Общая сумма без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
28	Клапан импульсный 112-25x1-0 DN 25 Rp 1,2 t 450 С	шт	2	264 000,00	528 000,00
29	Клапан регулирующий игольчатый Ду-20: 10с-7-3Э СТ 20 с электроприводом ПЭМ-А29У	шт	2	288 000,00	576 000,00
30	Клапан регулирующий игольчатый 597-10-0 DN 10мм Rp25Mпа Tu2913-001-15365247-2011	шт	20	28 800,00	576 000,00
31	Клапан регулирующий игольчатый Ду-50 10с-5-4Э СТ 20 с электроприводом МЭП25000/100 50У-99К	шт	2	534 000,00	1 068 000,00
32	Клапан регулирующий игольчатый рычажный 1033-20-Р Ду20 Ру100	шт	1	51 600,00	51 600,00
33	Клапан регулирующий игольчатый с рычажным приводом СТ 20 Ду-50 814-50 Ра-01	шт	3	446 429,00	1 339 287,00
34	Клапан регулирующий игольчатый с рычажным приводом СТ 20 Ду-20 9С-5-2-2М	шт	2	290 179,00	580 358,00
35	Мотор-редуктор BAUER BK60 X	шт	1	3 760 740,00	3 760 740,00
36	Патрубок фланцевый раструбный компенсирующий. ду 150	шт	2	90 000,00	180 000,00
37	Патрубок фланцевый раструбный компенсирующий. ду 200	шт	2	140 000,00	280 000,00

**Общая сумма 33 584 176,29 (Тридцать три миллиона пятьсот восемьдесят четыре тысячи сто семьдесят шесть) тенге 29 тинь, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:**

**Условия платежа.**

Оплата производится в тенге платежным поручением в безналичной форме путем перечисления средств на банковский счет указанный Поставщиком, или наличными в кассу Поставщика. Оплата производится Покупателем по факту оказания услуг в течение 30 (тридцати) банковских дней и с даты подписания актов выполненных услуг Заказчиком в соответствии с условиями Договора, на основании счета-фактуры, полученного от Поставщика, путем перечисления денежных средств на расчётный счёт Поставщика, указанный в Договоре.

**Обеспечение тендерной заявки.**

Потенциальный поставщик при представлении тендерной заявки одновременно вносит гарантийное обеспечение в размере одного процента от стоимости закупаемых товаров, работ и услуг, предложенной в его тендерной заявке в форме, способом и на условиях, предусмотренных в тендерной документации.

Обеспечение тендерной заявки может представляться в виде:

- залога денег, размещаемых в банке;
- банковской гарантии.

Обеспечение тендерной заявки в виде залога денег вносится потенциальным поставщиком на соответствующий счет заказчика.

Срок действия обеспечения тендерной заявки должен быть не менее срока действия тендерной заявки.

Заказчик возвращает обеспечение тендерной заявки в течение пяти рабочих дней с момента наступления следующих случаев:

- истечения срока действия тендерной заявки;

- вступления в силу договора закупки;

- отзыва тендерной заявки до истечения окончательного срока представления тендерных заявок;

- отклонения тендерной заявки как не отвечающей требованиям тендерной документации;

- прекращения процедур закупки без определения победителя тендера.

Обеспечение тендерной заявки не возвращается потенциальному поставщику, представившему тендерную заявку и ее обеспечение в случаях, если потенциальный поставщик:

- отозвал или изменил тендерную заявку после истечения окончательного срока представления тендерной заявки;

- не заключил договор закупки, если он был определен победителем тендера.

**Реквизиты ТОО «Согринская ТЭЦ»**  
г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32  
БИН 971040001101  
Тенге (KZT)  
ДБ АО «СБЕРБАНК Усть-Каменогорск»  
БИК: SABRKZKA  
Филиал ДБ АО "Сбербанк" в г. Усть-Каменогорск  
г. Усть-Каменогорск, ул. Сагадата Нурмагамбетова, 2  
KZ93914102203KZ000YT  
Электронная почта: [inbox.stets@sgsk.kz](mailto:inbox.stets@sgsk.kz)

Тендерные (конкурсные) заявки потенциальных поставщиков принимаются в срок до 12 часов 00 минут «5» февраля 2021 года, по адресу г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская 223/32, ТОО «Согринская ТЭЦ». здание Управления, 1-й этаж, кабинет №111. Требования к языку (конкурсных) заявок предоставляется на усмотрение Поставщиком: Государственный или русский язык.

Конверты с тендерными (конкурсными) заявками вскрываются 14 часов 00 минут «5» февраля 2021 года, по адресу г. Усть-Каменогорск, ТОО «Согринская ТЭЦ», ул. Согринская, 223/32, здание Управления, 2-й этаж, кабинет №205

Секретарь тендерной комиссии:

Тажентаев Ж.К.

Руководитель Отдела материально-технического снабжения

Тел.: 203-375

[Zhunabek.Tazhentyayev@sgsk.kz](mailto:Zhunabek.Tazhentyayev@sgsk.kz)

Приложение:

1. Техническая спецификация закупаемых товаров (работ, услуг)
2. Проект договора

**Директор ТОО «Согринская ТЭЦ»**

**Мәжен Н. Қ.**

